
 
 

 

 

Motivace: Most k úspěchu 
Tréninkový program s intenzivní dvouměsíční návaznou péčí 
 
 

 

Máte tým, ale stále řešíte operativu místo rozvoje firmy? 

Máte pocit, že vašim lidem chybí pro-firemní nastavení? 

Neplní vaše „šéfovská“ očekávání?  

Cítíte, že penězi to nevyřešíte? 

 

Stává se vám, že: 

 cítíte „divný tlak v břiše“, když se blížíte k firmě  

a napadá Vás otázka „Co zase dnes bude?!“ 

 ztrácíte radost ze své práce, protože i když z vašeho pohledu  

děláte pro svůj tým maximum, nevrací se vám to. 

 vaši lidé klidně odmítnou udělat práci, kterou jim zadáte 

a dávají vám najevo, že „není jejich starost“, zda si na sebe vydělají? 

 

 

Investujte do posílení Vás osobně v roli ŠÉFA. 
 

Proč? 
 

 Teprve, když změníte něco zásadního u sebe, začne se měnit i Váš tým. 

 Pokud svůj čas a pozornost budete věnovat „správným věcem“, půjde to rychleji. 

 Odstraníme společně překážky, na které jako majitelé malých firem narážíte. 

 Pomůžeme vám vymanit se ze začarovaného kruhu operativy.  

 Vaše úsilí se vám vrátí ve formě týmu, o který se můžete opřít. 

Díky tomu pro vás bude mnohem snadnější navýšit obrat, získat nové zákazníky nebo 

cokoliv dalšího, pro co se rozhodnete jako majitelé firem. 

 

Vy už výše uvedené neřešíte, ale je to téma Vašich výkonných šéfů? 

S naší podporou najdete způsob, jak je posílit a zlepšit situaci! 

  



 
 

 

 
 

DODAVATEL: 
Lenka Chvátlinová, Okružní 306, 562 01  Ústí nad Orlicí, IČ: 41213572 
www.alakai.cz, chvatlinova@alakai.cz, + 420 739 673 271 

„Váš tým je to nejcennější, co máte. Jako šéfové máte vliv na jeho kvalitu. 

Zabezpečte, že společně překonáte každou výzvu.“ 

 

 

 

 

Využijte dvouměsíční tréninkový program v rámci, kterého zjistíte, 

co všechno můžete jako šéfové ovlivnit 

a které nástroje jsou pro motivaci vašeho týmu nejúčinnější. 

 

 

 

PROGRAM OBSAHUJE  

 
1. Vstupní workshop  (6-8 účastníků) 

nástroje pro motivaci, analýza současného stavu, plán řešení 

 

2. Členská sekce Šéfovské jednohubky 

vše důležité z workshopu na jednom místě, včetně příkladů a doporučení 

 

3. Podpůrný tréninkový mailing po dobu 2 měsíců  

1x týdně (video + doporučení) 

 

4. 1,5 hodiny individuální konzultace s lektorkou workshopu 

k vybranému tématu dle vlastního výběru 

 

5. 8x skupinové 30min motivační online setkání  

pravidelně 1x týdně dle zájmu účastníků workshopu  

 

6. E-mail servis  

Vy se ptáte, lektorka odpovídá 

 

Určeno pro:    Majitele firem, vedoucí pracovníky 

Cena programu:  24.200 Kč s DPH pro 1 osobu (20.000 Kč bez DPH)  

 

 

PRŮBĚH SPOLUPRÁCE V RÁMCI PROGRAMU 

 

Program probíhá ve čtyřech úrovních: 
 

1. Společná setkání  - vstupní workshopu „naživo“ a online setkání 1x týdně 

2. Samostudium - ukotvení se v roli šéfa, pochopení klíčových nástrojů (v členské sekci) 

3. Samostatná práce - příprava podmínek pro práci na týmu – posílení sebe sama 

 Možnost „malých konzultací“ s lektorkou typu otázka – odpověď mailem/telefonicky 

4.  Individuální konzultace s lektorkou workshopu nad konkrétními tématy z praxe 

 

http://www.alakai.cz/
mailto:chvatlinova@alakai.cz


 
 

 

 
 

DODAVATEL: 
Lenka Chvátlinová, Okružní 306, 562 01  Ústí nad Orlicí, IČ: 41213572 
www.alakai.cz, chvatlinova@alakai.cz, + 420 739 673 271 

„Váš tým je to nejcennější, co máte. Jako šéfové máte vliv na jeho kvalitu. 

Zabezpečte, že společně překonáte každou výzvu.“ 

 

 
 

PROGRAM ZAČÍNÁ VSTUPNÍM WORKSHOPEM 
 

Délka trvání workshopu: cca 7,5 hodiny (9:30 – cca 17:00hod)  
 

 

Počet účastníků:   malá skupina do 8 účastníků 
 

 

Termín workshopu:    na vyžádání  - sraz v 9.15 hod   
 

 

Místo konání workshopu:   bude upřesněno 

    

 

V ceně jsou zahrnuty:           studijní materiály, vč. návodů a postupů 

       čaj, káva, drobné občerstvení a oběd 
 

 

Během workshopu: 

 

V případě zájmu o program, prosím pište 

na chvatlinova@alakai.cz. Ozvu se Vám 

obratem a domluvíme podrobnosti.  

 

Děkuji a těšíme se na Vás 😊 

 
 

Lenka Chvátlinová 

Parťačka na cestě  

k FIRMĚ PRO RADOST 

 pojmenujeme oblasti, které musí šéf firmy řešit,  

aby získal a udržel motivovaný produktivní tým 

 pro každou oblast získáte konkrétní postupy a nástroje 

 posílíte sebejistotu v roli šéfa díky odhalení 

„Svaté trojky úspěšného šéfa“ 

 porozumíte tomu,  

o jak dělit čas mezi práci „ve firmě“ a „na firmě“ 

o jak bezpečně delegovat do týmu 

o jak a proč motivovat  

o jak a proč pracovat se svými lidmi 

 získáte 8 doporučení, jak vtáhnete Váš tým víc do hry  

 

http://www.alakai.cz/
mailto:chvatlinova@alakai.cz
mailto:chvatlinova@alakai.cz

